РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                            с. Рыбное                               № 125-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 23.03.2017 № 12 «О создании комиссии по предупреждению распространения вируса «АЧС» (Африканской чумы свиней) и гриппа птиц на территории Рыбинского сельсовета».
В целях актуализации сведений, руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 23.03.2017 № 12 «О создании комиссии по предупреждению распространения вируса «АЧС» (Африканской чумы свиней) и гриппа птиц на территории Рыбинского сельсовета»., следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Создать комиссию на случай возникновения вируса АЧС и гриппа птиц на территории Рыбинского сельсовета в следующем составе:
Председатель комиссии – С. Г. Саврицкая глава Рыбинского сельсовета
Зам. председателя комиссии – М. И. Марьясова зав. вет. пунктом
Члены комиссии:
Янковский В.С.-тракторист сельсовета;
Мучкин П. А. – член административной комиссии Рыбинского сельсовета;
Теплова Т.А.-депутат Рыбинского сельского Совета депутатов.
1.2. пункт 1.2. изложить в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]«1.2. Закрепить транспорт на случай возникновения вируса АЧС или гриппа птиц для вывоза павших животных на место захоронения трактор МТЗ 82,
 гос. номер 46-62 ХН»
1.2. пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Определить ответственным за тех состояние трактора Янковского В.С., за дезинфекцию тракторной телеги ветврача Марьясову М. И.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания

И. о. Главы сельсовета                                                                     Ю.Н. Богданова